
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO N° 10.857/02 
26 de dezembro de 2002 

PUBUCADO (A) NO JORNJl.L 
BOLf:~l~ ,-PO ~1.\.'·'W i F»~' 
N° .J.'.... .... .iL dM.'i.i./l.t.W. 

Dispõe sobre nomeação ra o ca de 
retor Presidente Fundação lio Augusto 

de Souza - FUNDHAS e dá outras providências. 

O Prefe o Municipal de São José dos Campos, 
no uso ições que lhe são conferidas pelo artigo 93, 

so IX da Orgânica do Município e considerando o disposto 
na Lei n° 3227/87, de 28 de abril de 1987, com suas posteriores 
alterações, resolve: 

Art. 1°. F nomeado o Sr. Jo Omir 
Veneziani Júnior para representar a Prefeitura Municipal de São 

dos Campos no Conselho Curador Fundação lio Augusto de 
Souza FUNDHAS, nomeando-o, consequentemente, para o cargo de 
Diretor Presidente da entidade, para o biênio 2.003/2.004. 

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 
26 de dezembro de 2002 

~ 

E.-------~->< \.UJ._~Q \ . ~~- J---) 
Emanuel Fer~ es 
Pre 



DECRETO 10.857 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

2 

Registrado na Divisão de Formalização e Atos 
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e seis as do 
mês de dezembro do ano de dois mil e dois 

c{~)t~\- i ()U_\ ~ 
Roberta Marcondes Fourniol Rebel 

Divisão de Formalização e Atos 


